
Zoom 

Si të ruani dhe të përdorni programin “ZOOM” 
për video-konferenca mjekësore



Pas marrjes së ftesës elektronike

linku në e-mailin tuaj personal, ju
lutem ndiqni hapat e mëposhtëm



Kliko “Join Now”
1. Hapi i parë



2. Hapi i dytë: Kliko “download & run ZOOM”

https://teledoc.al

https://teledoc.al/


3. Hapi i tretë: Kliko “ZOOM“ do t’ju hapet 
një dritare e re 

https://teledoc.al

https://teledoc.al/


Kliko në opsionin “Run”4. Hapi i katërt:

https://teledoc.al

https://teledoc.al/


https://teledoc.al

https://teledoc.al/


5. Hapi i pestë
Vendosni Emër dhe 

Mbiemër

6. Hapi i gjashtë

Kliko ne opsionin
“Join Meeting“

https://teledoc.al

https://teledoc.al/


7. Hapi i shtatë
Kliko në opsionin
“Join with Video”

https://teledoc.al

https://teledoc.al/


8. Hapi tetë

Kliko opsionin “Join 
with Computer Audio”



Kliko mbi mikrofon për 
të kontrolluar zërin

Kliko te kamera për të
kontolluar figurën

(pamjen)



Faleminderit! 


